PUBLICAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA CONCESSÃO  DE BOLSA DE ESTUDO PARA A

ESCOLA DE APLICAÇÃO

ANO LETIVO DE 2020

EDITAL Nº 11/2019 - PROEN

A Pró-reitoria de Ensino da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público os

candidatos selecionados para concessão de bolsas.

EDUCAÇÃO INFANTIL - MANHÃ

LAÍS DA SILVA KLEMENT APROVADA

MIGUEL EDUARDO LUDWIG APROVADO

MATHIAS D'ÁVILA CAVALHEIRO RITTA 1° SUPLENTE

BRUNO DA SILVA 2º SUPLENTE

LUIZA MACHADO BARBOZA REPROVADA

THEODORO PAIVA FLORES REPROVADO

EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE

HELENA NOGUEIRA LEOBLEIN APROVADA

ISADORA CORADINI DUARTE REPROVADA

1ª ETAPA DO 1º CICLO DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º ANO) - MANHÃ

RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA APROVADA

SOPHIA ANTONELLA DE ALMEIDA 1º SUPLENTE

SOFIA EMANUELE VENTURA JUCHEM 2º SUPLENTE

EDUARDA RODRIGUES MELO 3º SUPLENTE

FELIPE HANNECKER RAMOS 4º SUPLENTE

RAFAEL MARTINS DA SILVA 5º SUPLENTE

DAVI NUNES MIGLIAVACA REPROVADO

ISABELLE CERON REPROVADA

JOAO VITOR MARQUES ROSSI REPROVADO

LEVI LAGES RODRIGUES REPROVADO

LUKAS RAPHAEL MACHADO BARBOZA REPROVADO

VINICIUS CALLEGARO CAMARGO KRUEGER REPROVADO

1ª ETAPA DO 1º CICLO DO ENSINO MÉDIO (1º ANO) - MANHÃ

CAIO DA SILVA FLORES APROVADO

EDUARDO DA CUNHA BORBA APROVADO

JOÃO VÍTOR HAAG DE BRITO APROVADO

LETICIA EDUARDA DE SOUZA ANTUNES APROVADO

MARIA EDUARDA SANTOS DA ROSA APROVADA

MAURICIO DA SILVA ROSA APROVADO

WELLINGTON ANTÔNIO DA ROSA FERREIRA APROVADO

WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA APROVADO

NATÁLIA VITÓRIA DOS SANTOS ALTNETER 1º SUPLENTE

WILSON MATEUS DA SILVA KLAMT 2º SUPLENTE

GABRIEL DE MELLO 3º SUPLENTE

ANA JÚLIA ERCEGO 4º SUPLENTE

MARIANA ANDRIELE DOS SANTOS 5º SUPLENTE

LUIZ HENRIQUE GOMES DOS REIS 6º SUPLENTE

SAMUEL GRUN GRIBLER 7º SUPLENTE

PATRICIA VICTORIA KAEFER 8º SUPLENTE

LAIS VITORIA GOULART RODRIGUES 9º SUPLENTE

MIQUÉIAS RAFAEL MAVSZAK DE PAULA 10º SUPLENTE

MARIA EDUARDA STUMPF LOPES 11º SUPLENTE

RAFAELA MATTOS SILVA 12º SUPLENTE

MARCELO NITSCHE LEÃO 13º SUPLENTE

MARIA LUIZA DA ROSA LEAL 14º SUPLENTE

ARTUR CAMPOS DIAS REPROVADO

ARTUR FIGUEIREDO VIANNA REPROVADO

BERNARDO BECKER KLEIN REPROVADO

BETINA CAVALLIN LUZ REPROVADA

CÍNTIA MILENE CAVALHEIRO REPROVADA

CRISTHINE D'ÁVILA CAVALHEIRO RITTA REPROVADA

EDUARDA DE ALMEIDA FLORES REPROVADA

EDUARDA DIETER MACHADO REPROVADA

EDUARDA GONÇALVES SCHONARDIE REPROVADA

GABRIELA RODRIGUES BORCHARDT REPROVADA

JÚLIA DE VARGAS KOEHLER REPROVADA

KAIKE VIEIRA DA SILVA REPROVADO

KEMUEL DOS SANTOS SILVA REPROVADO

LAURA DORNELES REPROVADA

LEONARDO AUGUSTO LANZER REPROVADO

MANOELA FLORES CAVALHEIRO REPROVADA

MANUELA DE MELLO LIMA REPROVADA

MÁRCIO ALBERTO WEBER RODRIGUES REPROVADO

MATHEUS HENRIQUE FRÖHLICH SANTOS REPROVADO

PATRICK BARBOZA FERNANDES REPROVADO

RYAN DALBEM BRITO REPROVADO

SUELLEN HENZEL RAMBO REPROVADA

TAUANA ALVES FEDERES REPROVADA

WESLEY ROSO CAVALHEIRO REPROVADO

1º Etapa do 2º Ciclo do Ensino Médio (2º ANO) - MANHÃ

ARTHUR DA SILVA APROVADO

JOAO VITOR LEVINSKI APROVADO

THAÍS FERNANDA BENATTI APROVADA

ARTHUR MARTINS DA COSTA REPROVADO

BIANCA MACIEL DA ROSA REPROVADA

LAURA GUILHERME PINTO REPROVADA

MONALISA EDUARDA VIRISSIMO REPROVADA

RAFAEL COSTA SUBTIL REPROVADO

SABRINA CAMPOS DA CONCEIÇÃO REPROVADA

2º Etapa do 1º Ciclo do Ensino Médio (3º ANO) - MANHÃ

CAROLINA HOPPE REPROVADA

HENRIQUE FRIEDRICH REPROVADO

RAFAELA VITÓRIA WISSMANN REPROVADA

Próxima etapa em 31/10/2019: Período de recursos

O recurso deverá ser realizado mediante requerimento protocolado no setor de Atendimento

Feevale em quaisquer campus. Este requerimento deverá ser manuscrito pelo bolsista, maior de

idade, ou seu responsável legal..

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital Nº 11/2019 - PROEN, disponível em

https://www.feevale.br/todas-as-oportunidades/editais/edital-proen-n-112019

Novo Hamburgo, 30 de outubro de 2019

                                                                        Angelita Renck Gerhardt
Pró-Reitora de Ensino

https://www.feevale.br/todas-as-oportunidades/editais/edital-proen-n-112019